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Siatka, krata 25x25x2,45 1
metr

Cena 77,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy F1886

Opis produktu
Wytrzymała siatka stalowa zgrzewana dodatkowo  pokryta warstwą ochronną cynku. Typ PREMIUM STRONG oznacza, że
do  wykonania ogrodzenia wykorzystano materiały o najwyższej jakości i  trwałości.

  Siatka jest wyjątkowo polecana do budowy bardzo wytrzymałych klatek i ogrodzeń - przede wszystikm do klatek dla
królików czy pomieszczeń do hodowli ptaków.  Jej jakość i wytrzymałość szczególnie doceniają hodowcy papug: ar czy
kakadu, które są w stanie dziobem zniszczyć słabsze lub wykonane z  gorszych materiałów klatki.

  Ta bardzo trwała siatka wytwarzana jest maszynowo wg  zaawansowanego procesu technologicznego. W pierwszej
kolejności  zgrzewane są druty wykonane z wysoko jakościowej stali. Stal w  produktach PREMIUM STRONG charakteryzuje się 
bardzo dużą  trwałością i odpornością  na uszkodzenia mechaniczne. Tak przygotowana siatka dopiero jest  powlekana
warstwą ochronną cynku, który szczelnie chroni i zapobiega  przed szkodliwym działaniem warunków pogodowych. Dzięki
takiej  kolejności siatka nie posiada punktów wrażliwych na korozję. Dlatego  nawet po wielu latach siatka zachowa czysty,
estetyczny wygląd.

  Tego rodzaju bardzo mocne siatki zgrzewane są powszechnie wykorzystywane w budownictwie, przemyśle oraz rolnictwie.
Ze względu na swoją unikatową wytrzymałość i jednocześnie lekkość mogą być wykorzystywane:

w rolnictwie od osłaniania drzew, krzewów, zabezpieczania upraw, do konstrukcji filtrów, sit czy przesiewaczy
do budowy wolier dla ptaków czy ochrony innych zwierząt przed drapieżnikami jak kuny, lisy czy tchórze,
do budowy ogrodzeń, zagród czy bram,
w budownictwie do wzmacniania czy zbrojenia konstrukcji  
do dzielenia przestrzeni, budowy przejść czy balustrad

do budowy osłon na okna, na maszyny czy zabezpieczania różnych elementów.

Siatka ogrodzeniowa zgrzewana wykonana jest z drutu o średnicy 2,45mm i szerokości oczek 25x25mm.
 Siatka sprzedawana jest na metry. Cena dotyczy 1mb siatki o wysokości 1m.
 Do łączenia siatek polecamy specjalne, bardzo wygodne kleszcze do spajania siatek lub łączniki do siatek zgrzewanych.

 

Opakowanie: towar sprzedawany na metry

 

Czas oczekiwania do 5 dni roboczych ! 
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